

Międzynarodowy Dzień Wolontariatu w Żelechowie



5 grudnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wolontariatu. Z tej okazji w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie odbyła się uroczystość dla ponad 200 wolontariuszy z terenu parafii i powiatu. Spotkanie zorganizowały Szkolne Koła Caritas oraz Parafialny Zespół Caritas wraz z opiekunami przy współdziałaniu Burmistrza Żelechowa Łukasza Bogusza. W uroczystości wzięli również licznie przybyli goście, wśród których znaleźli się m.in. Grzegorz Woźniak - poseł na Sejm RP, Iwona Kurowska - wicestarosta powiatu garwołyńskiego, delegacje szkół i przedszkoli, dyrektorzy szkół działających na terenie powiatu. Zgromadzeni goście skierowali do zgromadzonych wolontariuszy słowa uznania i podziękowania za ich bezinteresowną, pełną zaangażowania pomoc na rzecz bliźnich. Burmistrz Żelechowa odczytał również list od senator Marii Koc skierowany do uczestników spotkania.





Podczas spotkania odbyła się prelekcja „Być dobrym jak chleb” wygłoszona przez Siostrę ze Zgromadzenia Sióstr Albertynek. Następnie zasady poszanowania godności człowieka w domach opieki omówiła lek. med. Iwona Cabaj - Wiater.



Spotkanie było także okazją do wręczenia legitymacji członkowskich najmłodszym członkom Caritas z Publicznego Przedszkola w Żelechowie.





Zwieńczeniem spotkania był koncert zespołu „Wyrwani z niewoli”. Zespół tworzą Jacek „Heres” Zajkowski i Piotr Zalewski, którzy od kilku lat jeżdżą po całej Polsce ewangelizując i dając świadectwo swojego życia. Opracowali autorski program profilaktyczny, grają koncerty, dzielą się niezwykłymi historiami, których doświadczyli. Co roku trafiają do tysięcy ludzi. Członkowie zespołu, kiedyś sami pogrążeni w wielu uzależnieniach, stanowią dzisiaj wzór dla młodych. Pokazują, że można żyć inaczej, odkrywać swoje pasje, talenty i zachęcać innych do odkrywania ich w sobie. Hip-hopowa muzyka zachęciła wszystkich uczestników do wspólnej zabawy oraz skłoniła do refleksji nad codziennym życiem. Koncert został dofinansowany ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żelechowie.



